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PŁYN DO DEZYNFEKCJI RĄK
POWIERZCHNI 5L 70% BACLER

CENA: 44,10 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

KOD EAN: 5903672787178

OPIS PRZEDMIOTU

PROFESJONALNY PŁYN DO HIGIENICZNEJ
DEZYNFEKCJI RĄK I POWIERZCHNI 5L 

PACHNĄCY PREPARAT BAKTERIOBÓJCZY
UNIWERSALNY 2W1 Z DUŻĄ ZAWARTOŚCIĄ
ALKOHOLU 70% FIRMY BACLER

PRODUKT POLSKI - WPIERAJ POLSKICH
PRODUCENTÓW



PŁYN BAKTERIOBÓJCZY BACLER 100% SKUTECZNOŚCI
✅ SUBSTANCJA CZYNNA W 100G PRODUKTU: ETANOL 70G/100G

✅ PŁYN DO HIGIENICZNEJ DEZYNFEKCJI RĄK METODĄ WCIERANIA ORAZ DO DEZYNFEKCJI POWIERZCHNI.

✅  DO STOSOWANIA W PLACÓWKACH ZWIĄZANYCH Z OCHRONĄ ZDROWIA, PRZEMYŚLE SPOŻYWCZYM, ZAKŁADACH
UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ, W WARUNKACH PRZEMYSŁOWYCH. DZIAŁA BAKTERIOBÓJCZO.

✅ KONTAKT Z ŻYWNOŚCIĄ: PŁYN DO DEZYNFEKCJI POWIERZCHNI MAJĄCYCH JAK I NIE MAJĄCYCH KONTAKTU Z
ŻYWNOŚCIĄ

✅ NR POZWOLENIA NA OBRÓT PRODUKTEM BIOBÓJCZYM: 9086/23

✅ DUŻA POJEMNOŚĆ: AŻ 5 LITRÓW - ŁATWE DOZOWANIE DO MNIEJSZYCH BUTELEK



NIE WYSUSZA RĄK: DZIĘKI DUŻEJ ZAWARTOŚCI GLICERYNY NIE WYSUSZA RĄK. PIELĘGNUJE, ODŻYWIA I CHRONI
ORAZ POMAGA UTRZYMAĆ SKÓRĘ MIĘKKĄ I NAWILŻONĄ

WYSOKOJAKOŚCIOWY REKTYFIKOWANY SPIRYTUS 70%: WYPRODUKOWANY NA WYSOKIEJ JAKOŚCI SPIRYTUSIE,
KTÓRY UŻYWA SIĘ DO PRODUKCJI KOSMETYKÓW, NIE WYZWALA NIEPRZYJEMNEGO ZAPACHU

FIRMY BACLER: TO PROFESJONALNA A ZARAZEM POWSZECHNA DEZYNFEKCJA RĄK, POWIERZCHNI – PREPARAT DZIAŁA
BAKTERIOBÓJCZO

WYDAJNY, BEZ WODY: JEST BARDZO PRZYDATNY W SYTUACJACH, GDY NIE MAMY DOSTĘPU DO WODY. MOŻE BYĆ
RÓWNIEŻ UŻYWANY W DOMU ZAWSZE WTEDY, KIEDY CHCEMY MIEĆ DODATKOWĄ PEWNOŚĆ, ŻE RĘCE ORAZ
POWIERZCHNIE SĄ HIGIENICZNIE CZYSTE.

WYSOKA SKUTECZNOŚĆ AŻ 99,9%

ŁATWO SIĘ ROZPROWADZA NAWET W TRUDNO DOSTĘPNYCH MIEJSCACH: MIEDZY PALCAMI I PRZY PAZNOKCIACH.

BŁYSKAWICZNIE WYSYCHA POZOSTAWIAJĄC RĘCE ORAZ POWIERZCHNIE PRZYJEMNIE ODŚWIEŻONE ORAZ
ZDEZYNFEKOWANE BEZ ZAPACHU ALKOHOLU





ZE WZGLĘDU NA MIŁY I PRZYJEMNY ZAPACH SZCZEGÓLNIE POLECANY DO SALONÓW KOSMETYCZNYCH,
RESTAURACJI, HOTELI, BIUR, ŻŁOBKÓW, PRZEDSZKOLI, SZKÓŁ, BIBLIOTEK CZYLI WSZĘDZIE TAM GDZIE NIE POŻĄDANY
JEST NIEPRZYJEMNY ZAPACH ZWYKŁEGO ŚRODKA DEZYNFEKUJĄCEGO !

SPEŁNIA WYMAGANIA NORM EUROPEJSKICH DOTYCZĄCYCH OKREŚLENIA DZIAŁANIA DEZYNFEKCYJNEGO
PREPARATU.

PŁN DOPUSZCZONY DO SPRZEDAŻY JAKO ŚRODEK BIOBÓJCZY.

NUMER POZWOLENIA : 9086/23

SPOSÓB UŻYCIA:

HIGIENICZNA DEZYNFEKCJA RĄK: 3ML PRODUKTU WCIERAĆ W UPRZEDNIO UMYTE, SUCHE DŁONIE PRZEZ 30
SEKUND, A NASTĘPNIE CZYNNOŚĆ POWTÓRZYĆ.
DEZYNFEKCJA POWIERZCHNI: NANIEŚĆ NA POWIERZCHNIĘ CAŁKOWICIE JĄ ZWILŻAJĄC. POZOSTAWIĆ NA 5 MINUT.
PRZEZ CAŁY CZAS DEZYNFEKCJI RĘCE I POWIERZCHNIE MUSZĄ BYĆ WILGOTNE. UNIKAĆ KONTAKTU Z OCZAMI.
NIE WYMAGA SPŁUKIWANIA.





PREPARAT SPEŁNIA WYMAGANIA NORM EUROPEJSKICH DOTYCZĄCYCH OKREŚLENIA DZIAŁANIA DEZYNFEKCYJNEGO
PREPARATU.

PRODUKTÓW BIOBÓJCZYCH NALEŻY UŻYWAĆ Z ZACHOWANIEM ŚRODKÓW OSTROŻNOŚCI. PRZED KAŻDYM UŻYCIEM
NALEŻY PRZECZYTAĆ ETYKIETĘ I INFORMACJĘ DOTYCZĄCE PRODUKTU.

PIERWSZA POMOC: W PRZYPADKU SPOŻYCIA: NIE WYWOŁYWAĆ WYMIOTÓW. WYPŁUKAĆ USTA WODĄ. PO NARAŻENIU
DROGĄ ODDECHOWĄ ZAPEWNIĆ DOSTĘP ŚWIEŻEGO POWIETRZA. SKUTKI UBOCZNE: DŁUGOTRWAŁE STOSOWANIE
PRODUKTU MOŻE SPOWODOWAĆ WYSUSZENIE, ZACZERWIENIENIE SKÓRY. W PRZYPADKU WYSTĄPIENIA PODRAŻNIENIA
SKÓRY SKONTAKTOWAĆ SIĘ Z LEKARZEM. ZASTOSOWAĆ KREM OCHRONNY.
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